CoobujeHue
0 BO3MO>KHOM yCTaHOBJIEHUH ITyOIMYHOTO CEPBUTYTA

PykoBoacTtBysick crtatheit 39.42 3emensHOro Kojekca Poccuiickoii  @epepariuu,
Apvunuctparusi  ChICePTCKOTO TOPOZACKOTO OKpyra Coo0LjaeT O BO3MOXKHOM YCTaHOBJIEHUH
nyOMYHOTO CcepBUTyTa CpPoKOM Ha 10 JleT pAsi pasMeljeHUs M IKCIUTyaTallud OOBbeKTa
3/IeKTPOCeTeBOro xo3sikictBa: «CtpoutensbCTBo oTBeTBAeHUs oT BJI 6 kB Ilocenok go TTI-71199.
TI171199. CrpoutensctBo BJI 0,4 kB Myprasuna ot TII-71199 c ycraHOBKOW y37a yueTa
(anektpocHabenne BPY-0,4 kB, Haxogsierocs o agpecy: CBepyioBckasi 06/1., ChICepTCKHMA p-H,
foro-3amagHee 1. bobpoBckuit) (1,02 km; 0,025 MBA; 1 T.y.)», HaxoZsILerocs
B CBeppnoBckoi ob6mact, CbICePTCKOM TOPOJCKOM OKpyre, B OTHOLIEHHM CJIeAYIOIIUX YacTeid
3eMeJIbHBIX YUacTKOB 0011ieli mioiaabio — 4354 KB.M:

1) YacTU 3eMeJIbHOI0 yyacTKa Iuiolageo 2239 KB.M C KaJacTpPOBbIM HOMEpPOM
66:25:1307001:570, mnomaasto 6052 KB. M, BUJOM pa3pelieHHOr0 UCT0/Ib30BaHUS - AJIs1 TaUHOTO
CTPOMTE/IbCTBA, KaTeropueli 3eMeb - 3eMJ/I CeMbCKOX03SIMICTBEHHOT0 Ha3HAaUeHHs1, PACTIOI0KEHHOT 0
o agpecy: CepjyoBckass obmactb, CeicepTckuii paiioH, 1900 M To HarpaBJAeHWIO Ha 3araf
OT OpWeHTHpa JOM, pacloJIOKeHHOr0 3a TMpefejaMd  ydacTKa, aJpec  OpHeHTHpa:
nocenok bobpoBckuii, ynurna 1 Mas, 60;

2) YacTU 3€eMeJIbHOr0 ydYacTKa Iomazeo 1895 KB.M € KaJaCTpOBBIM HOMEpPOM
66:25:1307001:576, momaaepto 2841 KB. M, BUZOM pa3pelleHHOr0 UCMOJ/Ib30BaHUS - AJs1 JauHOTO
CTPOMTEJIbCTBA, KaTeroprel 3eMesb - 3eMJ/IM CeIbCKOX035MCTBEHHOT0 Ha3HaUeHHs], PaCIl0/I0KeHHOT 0
no azpecy: CsepjoBckasi ob6mactb, CeicepTckuii paiioH, 1950 M 1Mo HarpaB/leHHMIO Ha 3amaf,
OT OpHUeHTHpa [JOM, pacIlOJIO)KeHHOrO0 3a T[pefielaMM  ydaCTKa, aJpeCc  OpHeHTHpa:
nocenok bobpoBckuii, ynura 1 Mas, 60;

3) YaCcTM 3eMe/IbHOTO yuyacTKa TIuioljaApto 49 KB.M C KaJaCTPOBbIM HOMEPOM
66:25:1307001:1093, miomaaeto 54775 KB. M, BHAOM pas3pelIeHHOr0 WCMO/Ib30BaHUS -
KOMMYHa/IbHOe 00CTy)KMBaHHWe, KaTeroprel 3emMesib - 3eM/IM CeTbCKOXO035HCTBEeHHOT0 Ha3HaueHus,
PacIio/IoKeHHOTO 110 azipecy: CBepsioBcKasi 06/1acTb, ChICePTCKUM paiioH;

4) YaCcTU 3eMeJIbHOr0 YyuaCTKa TIUiolajp0 154 KB.M C KaJaCcTpPOBBIM HOMEpPOM
66:25:1307001:1698, nyomagsto 207183 KB. M, BUZIOM pa3pelleHHOr0 UCOIb30BaHus - [J1s1 BeJIeHUsI
CeTbCKOX035ICTBEHHOTO TPOU3BO/ICTBA, KaTeropueil 3emMenb - 3eMJIM  Ce/IbCKOXO3MCTBEHHOTO
Ha3HaueHWs, pacrosio)keHHoro 10 azpecy: CepanoBckas o6sact, ChICepTCKUI — pabioH,
B C€BEpPO-BOCTOYHOM YaCTH KafacTpoBoro parioHa «MO CeICepTCKU paiioH»;

5) YaCcTM 3eMe/IbHOTO ydyacTKa TIuvioljaAbto 17 KB.M € KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
66:25:1307002:7, mnomaasto 32606 KB. M, BUZOM pa3peLleHHOr0 WCIOJIb30BaHUS - JIl BeJeHHs
JIMYHOTO TI0/ICOOHOTO XO035HCTBA, KaTeroprel 3eMeslb - 3eMJ/IM Ce/TbCKOX03HCTBEHHOT0 Ha3HaueHus],
pacrosiokeHHOro 10 azgpecy: CeepanoBckass o06sactb, ChICEPTCKHMI pPaliOH, IOTrO-3arajiHee
nocesika Bo6poBCKuii.

O3HAaKOMUTBCS C XOJATalCTBOM 00 yCTaHOBJIEHHWH IMyOJIMUHOTO CEPBUTYTA U MPHU/IaraeMbiM
K HEMY OITMCAHWeM MeCTOIIOJIOXKEHHsI IPaHMUL] MyOJMUHOTO CePBUTYTa MOXKHO T0 aapecy: 624022,
Caep/ioBcKasi 06/1acthb, ropoj;, CeicepTh, yuiia JIeHuHa, oM 35, akToBbIH 3ai1 (1 3Tax), B MPUEMHOe
BpeMsi: BTOPHUK € 15-00 10 17-00 uacoB, omucaHie MeCTOIO/I0XKEHUsI TPAHUL] ITyOIMYHOTO CepBUTYTa
pasMelrieHo Ha caiTe CbICePTCKOrO TOPOACKOro OKpyra B ceTu VIHTepHert: http://admsysert.ru/mun-
services/publichniy-servitut/message.

ITpaBooGs1aziaTe/M 3eMeTbHBIX YYaCTKOB, B OTHOLLIEHUH KOTOPBIX UCTIPAIIMBAETCS Ty O/ TMUHBIT
CEepBUTYT, eC/IM UX TipaBa (0OpeMeHeHUs TIpaBa) He 3aperuCTpUpPOBaHbl B EJMHOM rocygapCTBeHHOM
peecTpe HeIBWYKUMOCTH, MOTYT 00paTUTHLCS C 3asiB/ieHHeM 00 yueTe ux rpaB (0OpeMeHEeHH MpaBa)
Ha 3eMeJibHble YYaCTKh C TPUIOXKEeHWeM KOIUM [OKYMEHTOB, TOJATBEP)KJAIoMX 3TU TpaBa
(obpemenenust mipaBa) B AamuHHCTpanuio ChICEPTCKOTO TOPOJCKOrO OKpyra Mo azpecy: 624022,
CepaJioBcKas 06/1acTh, ropoy, CeicepTs, yuija JlennHa, fom 35, kabuHeT Ne 3, B IpHeMHOe BpeMs:
noHeieibHUK — nigTHULIA € 08-00 10 17-00 yacoB. Cpok mojauu 3asiBjieHus - B Teuenue 30 (Tpuauatu
[Hel) co IHS OIyOIMKOBAHUS JAHHOTO W3BEIIeHUs.



CBejieHHs 0 MEeCTOIOJIOKEHHH IpaHnL o0beKTa

1. Cucrema koopaunar MCK-66, 30na |

2. CBejieHus 0 XapaKTePHbIX TOUKAX IPaHHIl 00beKTa

O06o3HaueHue
XapaKTepPHBIX
TOYEK
rpaHmIl

Koopimuate!

X

Y

Meron
onpeaeieHus
KOOpAHHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBajpaTH4ecKas
HOIPELHOCTh
TIOJIOKEHUA
XapakTepHoi
Touky (Mt), M

Onucanune
0003HaYCHHS
TOYKH Ha
MECTHOCTH
(npu
HAJTHYMHH)

4

5

6

ul

373057.33

1554951.41

Meton
CIYTHHKOBBIX
re0Ie3HYEeCKHX
3MepeHHii
(onpesenennii)

2,50

H2

373057.29

1554954.23

Merona
CITYTHHKOBBIX
reo1e3uecKHX
H3MepeHuit
(onpejeneHmii)

2,50

H3

373051.77

1554955.68

Meton
CIYTHHKOBBIX
Te0e3HIeCKHX
H3MEpeHHii
(ompeenenmii)

2,50

u4

373051.28

1554989.21

Meron
CITYTHHKOBBIX
re0/Ie3HEeCKHX
M3MepeHHii
(onpeeneHuii)

2,50

HS

373050.73

1555027.21

Meton
CITYTHHKOBBIX
reoIe3nHecKHX
H3IMepeHHii
(ompeneneHmii)

2,50

HO

373046.73

1555027.15

Metoa
CIYTHHKOBBIX
reoae3uIecKHx
M3MEpPeHHii
(onpenenennii)

2,50

H7

373047.99

1554952.55

Meron
CHYTHHKOBBIX
reoe3HMecKHX
W3MEPEHHI
(onpeeneHmii)

2,50

H8

373054.27

1554950.73

Meron
CIYTHHKOBBIX
re0/1e3HIEeCKHX
H3MepeHHi
(onpejenennii)

2,50

H9

373058.59

1554616.57

Merox
CIYTHHKOBBIX
re0/Ie3nIeCKHX
W3MepeHHii
(onpesenenuii)

2,50




Hl0

37306046

1554604.56

Metoa
CIYTHHKOBBIX
IEOICIHYCCKHN
H3MEPEHIH
(onpeaeneHmii)

2,50

Hll

373062.44

1554601.84

Meton
CIYTHHEOBBIX
TEQACSHYECKHA
H3MEPEHUI
(onpenenenuii)

2,50

Hl2

373065.32

1554604.35

Meton
CIHYTHHROBBIX
TEOACSHYECKHR
HIMEpPCHUT
(onpenenenmii)

2,50

H13

373132.01

1554613.70

Meton
CINYTHHKOBBIX
reOIe3HHEeCKHX
H3MEpeHnil
(onpe/eneHnii)

2,50

Hld

373168.72

1554618.85

Merton
CIYTHHKOBBIX
reOIE3HIECKHX
H3MEpeHnil
{onpeneneHuii)

2,50

H1S5

373187.08

1554621.43

Meton
CINYTHHKOBBIX
TeoIeiHYecKHX
HIMEPCHUH
(onpenenenmii)

2,50

nlé

373223.79

1554626.58

Meton
CIYTHHKOBBIX
renIeIHIeCKHX
WiMepennil
(onpenenenmii)

2,50

nul7

373260.51

1554631.73

Meton
CIYTHHKOBBIX
renaeIHIecKux
H3MEPEHNIT
(onpenenenmii)

2,50

nlg

J73282.54

1554634.82

Meton
CMYTHHKOBEIX
renIetHHecKHX
WIMEpPeHHil
(onpejaenennii)

2,50

ul9

373310.07

1554638.68

Meton
CIYTHHKOBBIX
renae3nIecKHx
W3IMepeHuil
(onpenenenmii)

2,50

u2i

373346.79

1554643.83

Meton
CIYTHHKOBBIX
reoaeiHIeckHx
H3IMEPEHHIT
(onpenenenmii)

2,50

H21

373383.50

1554648.98

Meton
CIYTHHKOBBIX

2,50




reoeIHHeckHx
wiMepennil
{onpeneneHmii}

n22

373420.22

1554654.13

Meron
CIYTHHKOBBIX
renaeIHIecKHxX
H3MEPEHHIl
(onpenenenmii)

2,50

n23

373456.94

1554659.28

Meton
CNYTHHKOBEIX
renaIetHHecKHX
H3MEepeHnil
(onpejaenennii)

2,50

n2d

373493.65

1554664.43

Meton
CIYTHHKOBBIX
renaeIHyeckHx
HIMEpPEHHIT
(onpejeneHmii)

2,50

n2s

373505.52

1554671.14

Meton
CIYTHHKOBBIX
reoeIHIeckHx
W3IMEPEHHIT
(onpenenenmii)

2,50

n26

373598.36

1554685.00

Meton
CINYTHHKOBBIX
renaesHIecKHxX
WiMepeHnil
(onmpenenenmii)

2,50

ul7

373607.74

1554686.85

Meton
CIYTHHKOBBIX
reoaeiHIeckix
H3IMEPEHHIT
(onpeneneHmii)

2,50

H2E

373606.58

1554692.74

Meton
CNYTHHKOBRIX
renaeiHHecKHX
H3IMEepPeHHil
(onpenenenwii)

2,50

H2Y9

373597.26

1554690.90

Meton
CITYTHHKOBBIX
renIeIHYecKHX
H3IMepeHHil
(onpeaeneHuii)

2,50

i

373535.37

1554681.66

Meron
CIYTHHKOBBIX
reoIe3sHIeckny
H3IMEPEHHIT
(onpeneneHmii)

2,50

H3l

373535.75

1554678.96

Merton
CIYTHHKOBBIX
renIetHIecKHX
HiIMepeHHil
(onpeneneHmii)

250

H32

373498.85

1554673.78

Meroa
CH)‘T’[—(HK(}HEIX
reoleiHvaecKkHx

2,50




HIMEepeHHIT
(onpenenenmii)

uil

373492.46

1554669.82

MeTon
CNYTHHKOBEIX
reoae3HHecKHX
HIMEPEHHIT
(onpeneneHmii)

ui4

373063.77

1554609.52

Meton
CIIYTHHKOBBIX
reoae3HMecKHX
HIMEepeHHIT
(onpenenenmii)

H35

373061.70

1554615.97

MeTon
CNYTHHKOBEIX
reneIHHeckHx
H3IMEPEHHI
(onpeneneHuii)

H3b6

373061.30

1554646.82

Meton
CIYTHHKOBBIX
re0ae3HIecKHX
HIMEPEHHIT
(onpeneneHmii)

2,50

Hi7

373060.87

1554679.41

Meton
CIYTHHKOBBIX
renaeIHaecknx
H3MEPEHHH
(onpeneneHnii)

H3B

373060.44

1554712.29

Meton
CIYTHHKOBBIX
reoae3HMeckHx
H3IMEPEeHHH
(onpeneneHmii)

2,50

H3i9

373060.01

1554745.48

Meron
CNYTHHKOBBIX
reoaetHIeckix
HIMEPEHHIT
(onpeneneHnii)

2,50

n40

373059.57

1554778.97

Meton
CIYTHHKOBBIX
renIeiHIeckix
H3MEPEHHH
(onpeneneHuii)

2,50

H41

373059.13

1554812.79

Meron
CIYTHHROBBIX
renIeTHIecKHX
HIMEPEHHIT
(onpeaeneHii)

2,50

H42

373058.69

1554846.93

Merton
CIY THHROBBIX
ren/IeTHYeckHx
H3MEPEHHH
(onpeneaeHHi)

2,50

H43

373058.24

1554881.41

Meton
CIYTHHROBBIX
renIeTHIeCKHX
HIMepeHHI
(onpeneneHmii)

2,50

ndd

373057.79

1554916.23

Meton
CHYTHHROBBIX
FeOICIHYCCRHX
H3MCPCH I
{onpeneneHuii)

2,50

HI

373057.33

1554951.41

Metoa
CHYTHHKOBBIX
reQiesH4ecKHx
H3IMEPEHnii
(onpejenennii)

2,50




Cxema pacnonomeHns rpaHmuL nyGNu4HOro cepeuTyTa
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